

Perustuslakivaliokunnan mietintö N:o 1 Pääneuvoston kirjelmän johdosta, joka sisältää Helsingin Työväenjärjestöjen Eduskunnan, Uudenmaan Sos.-dem. Vaalipiirin maaseutujärjestöjen täytettäväksi luovuttaman paikan täyttämistä Työväen Pääneuvostossa.

Koska Helsingin Työväenjärjestöjen Eduskunnan, Uudenmaan Sos. dem. Vaalipiirin maaseutujärjestöjen täytettäväksi luovuttaman paikan täyttämiseksi Työväen Pääneuvostossa oli syntynyt sekaannusta siten, että Puolueneuvoston kokous oli tähän nimittänyt toveri Aatto Sirenin ja Uudenmaan läänin Lääninvaltuuskunta toveri Juho Watasen, lähetti Pääneuvosto asian Perustuslakivaliokunnan harkittavaksi.

Valiokunta asiaa käsiteltyään ja tutustuaan sen yhteydessä oleviin asiakirjoihin, joista kävi ilmi, että kyseessä olevan paikan täyttäminen Työväen Pääneuvostossa oli annettu Puolueneuvoston tehtäväksi eikä Uudenmaan läänin Lääninvaltuuskunnan ja koska toveri Aatto Siren on Puolueneuvoston valitsema niin valiokunta ehdottaa,

että Pääneuvosto hyväksyy toveri Aatto Sirenin Pääneuvoston Täysivaltaiseksi edustajaksi.

Helsingissä, 15 päivänä helmikuuta 1918.

Asian käsittelyyn ovat ottaneet osaa puheenjohtaja M. Airola, varapuheenjohtaja E. Härmä ja jäsenet Ida Aalle-Teljo, W. Toikka ja W. Jokivirta.

Petustuslakivaliokunnan esittämä
1918:1 Pääneuvoston kirjallinen ehdotus,
joka sisältyy Helsingin Työväenjärjestöjen
Ehdokkaan Luohanan Sos.-dem. Yhdy-
syyden maaseutujärjestöön täyttäväksi lu-
ovuttaman paikan täyttämiseksi Työväen Pää-
neuvostossa.

Koska Helsingin Työväenjärjestöjen Ehdokkaan Luohanan Sos.-dem. Yhdyksien maaseutujärjestöön täyttäväksi luovuttaman paikan täyttämiseksi Työväen Pääneuvostossa oli esitetty ehdokasena sellä, että Pääneuvoston kokous oli tähän nimittänyt toveri Aatto Siirniä ja Luohanan läänin lääninvallankanta toveri Juhon Watsonin lähtöä Pääneuvosto asiaan Petustuslakivaliokunnan tarkittavaksi.
Valiokunta asiaa käsitellessään ja tulostensa sen yhteydessä oleviin asiakirjoihin, jotka käsitellään tässä esityksessä, on paikan täyttämiseen Työväen Pääneuvoston oli annettu Pääneuvoston tehtäväksi että Luohanan läänin lääninvallankanta ja koska toveri Aatto Siirniä on Pääneuvoston valittuna niin valiokunta ehdottaa.

että Pääneuvosto hyväksyy toveri Aatto Siirniän Pääneuvoston täysivaltaiseksi edustajaksi.

Helsingissä, 15 päivänä heinäkuuta 1918.

Asian käsittelyyn ovat ottaneet osaa puheenjohtaja M. A. Luohana, varapuheenjohtaja E. Hirvonen ja jäsenet Ida Aalto, Matti W. Toikka ja W. Jokinen.